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KT. NAME VORNAME | INSTITUTION INSTITUTION 1 |STRASSE NR. PLZ /| ORT TELEFON TELEFAX E-MAIL
AG |Anabitarte | Blanca Departement Kantonaler Obere Vorstadt 3 5001 Aarau 062 835 29 86 |062 835 49 94 | blanca.anabitarte@ag.ch
Gesundheit und Sozialdienst
Soziales
Al | Durr Damian Staatsanwaltschaft |(zu Handen der Unteres Ziel 20 9050 Appenzell 071 788 95 41 damian.duerr@jpmd.ai.ch
Standeskommission)
AR | Koller Angela Departement Departementssekretg Kasernenstrasse 17 9102 Herisau 071 353 64 57 angela.koller@ar.ch
Gesundheit und
Soziales
BE |Valterio Francoise |Gesundheits-, Amt fur Integration | Rathausplatz 1 3000 Bern 8 0031 633 78 francoise.valterio@be.ch
Sozial- und und Soziales 11 (Zentrale)
Integrationsdirektion
BE | Roland Fuhrer Gesundheits-, Amt fUr Integration | Rathausplatz 1 3000 Bern 8 031 636 95 75 roland.fuhrer@be.ch
Sozial- und und Soziales
Integrationsdirektion
BL |Bevilacqua |Bettina Amt flr Opferhilfe Allee 9 4410 Liestal 061 552 65 09 bettina.bevilacque@bl.ch
Justizvollzug Kanton
BL
BL |Oechslin Doris Sicherheitsdirektion | Abteilung Allee 9 4410 Liestal 061552 7571 061 552 60 49 |doris.oechslin@bl.ch
Opferhilfe
BS |Stahelin Claudia Departement flr Amt flr Grenzacherstrasse 62 4005 Basel 061 267 86 64 claudia.staehelin@bs.ch
Wirtschaft, Soziales | Sozialbeitrage
und Umwelt
BS |Papezik Andrea Departement fir Amt fur Grenzacherstrasse 62 4005 Basel 061 267 87 12 andrea.papezik@bs.ch
Wirtschaft, Soziales |Sozialbeitrage
und Umwelt
FR |Angéloz Henri Direction des Service de l'action |Route des Cliniques 17 1700 Fribourg 026 305 29 98 henri.angeloz@fr.ch
affaires juridigues  |sociale
GE |Ferrari Emilie Dép. de la cohésion |Dép. des Rue de Lyon 89-91 1203 Geneve 022 546 51 54 022 546 96 40 |emilie.ferrari@etat.ge.ch
sociale, Office OAIS |institutions et du
numérique (DIN)
GL |zuger Walter Departement Departementssekrets Zwinglistrasse 6 8750 Glarus 055 646 66 00 | 055 646 66 38 |walter.zueger@gl.ch
Volkswirtschaft und
Inneres
GL |Fuchs Tina Departement Departementssekrets Zwinglistrasse 6 8750 Glarus 055 646 66 97 | 055 646 66 38 |tina.fuchs@gl.ch
Volkswirtschaft und
Inneres
GR | Giger Jacqueline |Kantonales Opferhilfe Grabenstrasse 8 7000 Chur 081 257 26 62 | 081 257 21 48 | jacqueline.gigercahannes@soa.gr.ch
Cahannes Sozialamt Graubtinden

Total

14
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JU | Fridez Nicolas Département de Service juridique | Rue du 24-Septembre 2 2800 Delémont | 032 420 56 37 |032 42056 31 |nicolas.fridez@jura.ch
l'intérieur
LU |von Bernadette |Dienststelle Rechtsdienst Rdsslimattstrasse 37 6002 Luzern 041 228 78 44 bernadette.vondeschwanden@lu.ch
Deschwanden Soziales und
Gesellschaft
NE | Auteri Christophe |Département de Service juridigue |Le Chéateau 2001 Neuchéatel 032 889 64 40 | 032 889 61 19 | christophe.auteri@ne.ch
I'économie et de
I'action sociale
NW | Olivier-Deutsch Sabine Amt fur Justiz Opferhilfe Kreuzstrasse 2 6371 Stans 041 618 44 81 | 041618 44 87 | opferhilfe@nw.ch
OW | Blank André Sicherheits- und Amt flr Justiz Enetriederstrasse 1 6060 Sarnen 041 666 64 96 andre.blank@ow.ch
Sozialdepartement
SG | Dragomirovic | Vera Sicherheits- und Rechtsdienst Oberer Graben 32 9001 St. Gallen  |058 229 36 82 | 058 229 39 61 |vera.dragomirovic@sg.ch
Justizdepartement
SH | Withrich Andreas Departement des Sozialamt Walther-Bringolf-Platz 4 8200 052 632 77 65 |052 632 78 30 |andreas.wuethrich@sh.ch
Innern Schaffhausen
SO |Erb Anna Departement des Amt fur Riedholzplatz 3 4509 Solothurn | 032 627 23 86 anna.erb@ddi.so.ch
Innern Gesellschaft und
Soziales
SZ |Zeltner Olivia Departement des Amt flr Kollegiumstrasse 28 6431 Schwyz 04181916 64 olivia.zeltner@sz.ch
Innern Gesundheit und
Soziales
TG |Marth Christoph | Departement fur Generalsekretariat | Zircherstrasse 188 8510 Frauenfeld |058 345 61 36 christoph.marth@tg.ch
Justiz und
Sicherheit des
Kantons TG
TI Dipartimento della Residenza Governativa 6501 Bellinzona |091 814 44 80 |091 814 44 05 | dss-servizio.giuridico@ti.ch
sanita e socialita
UR | Ludwig Christine Justizdirektion Rechts- und Bahnhofstrasse 1 6460 Altdorf 0418752311 christine.ludwig@ur.ch
Beschwerdedienst
VD |Russbach |Sandra Département des Dir. gén. des aff. |Place du Chéateau 1 1014 Lausanne | 021 316 4551 |021 316 4559 | sandrarussbach-del-gottardo@vd.ch

Del Gottardo

institutions, du
territoire et du sport

institutionnelles et
du sport

VS

Berthod-Maillar Gaelle

Département de la
sécurité, des
institutions et du
sport

Service juridique
de la sécurité et
de la justice

Avenue de la Gare 39

1950 Sion

027 606 50 73

gaelle.berthod-maillard@admin.vs.ch

Total

28
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ZG |Lingg Carmen Sicherheitsdirektion | Direktionssekretariat | Bahnhofstrasse 12 6301 Zug 041 728 50 33 carmen.lingg@zg.ch
(ab Februar
neue Tel.)
ZH | Muller Sandra Direktion der Justiz | Kaspar-Escher-Haus | Neumuhlequai 10 8090 Zirich 043 259 46 09 sandra.mueller@ji.zh.ch
Gminder und des Innern,
kantonale
Opferhilfestelle

Total 30




